PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ:37.465.556/0001-63

LEI Nº 493/2011
DATA: 22 DE JULHO DE 2011
SÚMULA: Mudá-se o nome da Av. Perimetral Sul, de acordo com o Artigo 30, Inciso I da Constituição Federal e dá outras providências.

A Câmara Municipal aprovou e BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES, Prefeita Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais sanciona a seguinte Lei:
ARTIGO 1º - Fica mudado o nome da Perimetral Sul, passando a chamar-se  Avenida Gentil Azevedo.

ARTIGO 2º Gentil Azevedo foi um dos Fundadores de Nova Monte Verde, onde chegou em 20 de Julho de 1984 e muito trabalhou para o desenvolvimento deste Município.

ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas às disposições em contrário.
Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Monte Verde-MT, 22 de julho de 2011.
BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES
                                  Prefeita Municipal

[image: image1.wmf]Av. Antonio Joaquim de Azevedo, 45, Centro, Paço Municipal,
CEP: 78593-000 - Fone: (66) 3597-1144 /Fax: 3597-1100
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt@gov.br

[image: image2.wmf]_1296221432.unknown